



Välkomna till en härlig vår och sommar med Halmstads Naturskyddsförening!

Jag vill bjuda in alla medlemmar till årsmöte den 20 mars, kl. 18.30, på Strandgatan 20 i Immanuelkyrkans café.

Halmstads kommuns energirådgivare föreläser om solceller, vilka regler som gäller vid installation samt vilka energibesparingar som kan göras.

Isak Domeij Hilliges

Isak Domeij Hilliges, ordförande

Glöm inte att besöka vår hemsida för mer eller ändrad information eller gilla oss på vår Facebooksida.

www.halmstad.naturskyddsforeningen.se

Aktiviteter med  symbolen passar hela familjen!

Vi vill uppmana alla fullbetalande medlemmar i Halmstads Naturskyddsförening som inte angivit någon mejladress till riksföreningen att göra detta via riks sida: [Uppdatera kontaktuppgifter - Naturskyddsföreningen \(naturskyddsforeningen.se\)](http://Uppdatera kontaktuppgifter - Naturskyddsföreningen (naturskyddsforeningen.se)).

Sista lördagen varje månad kl. 12.00 - 13.00

Cykelmanifestation för klimatet

Välkommen att manifestera för klimatet på Stora Torg i Halmstad. Vi cyklar runt i konvoj i City eller står på torget under en timme. Vi gör detta för varandra och för framtiden.

Arr: Klimatnätverket Södra Halland

Kontakt: Ingrid Bergelin, 073 - 054 15 64, ingrid.bergelin@telia.com

Lördag 16 mars kl. 10.00 - 13.00 Björkelund

Holkdag på Björkelund

Kom och bygg din egen holk på Björkelund med hjälp av holksnickaren Jerry Nilsson. Naturskyddsföreningen bjuder på virke och annat material. Ta gärna med egna verktyg som t ex hammare samt egen fika. Anders Wirdheim berättar om holkfåglar och holktyper. Ebba Werner berättar om holkskötsel och häckningsresultat på Björkelund. Samling på gårdsplanen i Björkelund.

Kontakt: Ebba Werner, 070 - 174 90 06

Onsdag 20 mars kl. 18.30

Årsmöte med föredrag om solceller

Se inbjudan enligt ovanstående. Obs! föränmälan gäller till årsmöte. Föreningen bjuder på fika.

Föränmälan till: Isak Domeij Hilliges, 073 - 832 42 22, isakhilliges@msn.com

Lördag 20 april kl. 09.30 - 15.30

Länsstämma

Hallands Naturskyddsförenings årliga länsstämma arrangeras i år av Hyltekretsen. Länsstämma under förmiddagen på Studio Folkhemmet (som också står för förtäring) norr om Unnaryd och exkursion i Ödegårdets naturreservat på eftermiddagen. Länsförbundet bjuder på lunch och fika.

Alla medlemmar är välkomna.

Samåkning från Circle K vid Arenahallen kl. 08.30

Kontakt: Bo Hansson, 073 - 580 12 33, bo.t.hansson@netatonce.net

Onsdag 24 april kl. 17.30 - 20.00

Strandstädning på Östra Stranden i Halmstad

Tillsammans med Klimatnätverket Södra Halland, Håll Sverige Rent och Kattegatts Kustvattenråd står vi stranden från skräp. Vi utgår från stranden vid handikappbadet vid Gröningen på Östra Stranden och samlar upp så mycket skräp vi hinner med. Efter strandstädningen bjuder vi på fika och korv med bröd samt frukt. Alla barn får ett diplom. Samarr. med Havsnätverket Laholmsbukten. Kontakt: Bo Hansson, 073 - 580 12 33, bo.t.hansson@netatonce.net

Lördag 27 april kl. 11.00 - 16.00 Högskolehallen

Klädbytdagen

Rensa garderoben och byt ut dina plagg! Ta med max tio hela och rena klädesplagg, skor, väskor eller accessoarer och byt ut dem mot tio nya. Ett miljövänligt och klimatsmart sätt att uppdatera sin garderob. Inlämning 11.00 - 13.00, uthämtning



14.00 - 16.00. För mer information se hemsidan, Facebook eller kontakta Helena Björklund, helbjo74@outlook.com



Lördag 4 maj kl. 10.00 - 13.00 Stadsbondgården
Familjedag vid Stadsbondgården

Kom och upplev naturen kring Fylleån. Det finns flera stationer med olika aktiviteter med intressant information för hela familjen. Naturskyddsföreningen leder hävning i vattnet nere vid Assarpsbäcken, alla barn är välkomna att upptäcka vad som finns i vattnet. Gå på fisk- och utterspaning. Samarr. med Fylleåns Vattenråd och Halmstads kommun som bjuder på korvgrillning och fika vid Stadsbondgården.

Kontakt: Bo Hansson, 073 - 580 12 33,
bo.t.hansson@netatonce.net

Onsdag 15 maj kl. 18.30, Stadsbiblioteket

Tång - klimatsmart mat från havet

Kan man äta tång? Vad ska man tänka på när man plockar tång och hur använder man den i sin matlagning? Detta kommer marinbiolog Marie Lenngren att berätta om i kvällens föredrag .

Samarr. med Studieförbundet i Halland .
Kontakt: Bo Hansson, 073 - 580 12 33

Tisdagen 28 maj kl. 17.00 Snöstorps Kyrka

Försommarcykling på Banvallsleden - en cykeltur från Snöstorp till Björkelund

Följ med på en cykeltur på Banvallsleden till Naturskyddsföreningens fastighet Björkelund. Vi får en guidad vandring genom trädgården, ängen och heden där vi kan uppleva mångfalden och få veta mer om den både på fastigheten och längs Banvallsleden. Cykelturen är totalt 13 km lång (enkel väg) och vandringen tar cirka 45 minuter. Vid Björkelund njuter vi av medhavd fika.

Samarr. med Cykelförbundet, Halmstads Kommun och Hallands Botaniska Förening.

Kontakt: Claes-Roland Tagesson, 073 - 438 31 73,
c.r.tagesson@telia.com

Lördag 1 juni kl. 10.00 - 13.00 Trönninge

Bekämpning av jättebalsamin vid Trönningeån

Tillsammans ska vi bekämpa jättebalsamin längs med Trönningeån genom Trönninge samhälle.

Vi tillhandahåller genomskinliga säckar att stoppa jättebalsamin i för vidare transport till förbränningsanläggning. Trönninge Samhällsförening bjuder på korvgrillning vid tennisbanan efteråt.

Samling vid Bjärbygårdens tennisbana.

Samarr. med Hallands Botaniska Förening

Kontakt: Lars-Erik Magnusson, 070 - 540 73 53

Söndag 9 juni kl. 14.00 - 16.00

Bivandring på Slottsmöllan

Hannes Bonhoff guidar bland vilda honungsbin på Slottsmöllan och berättar om deras liv som superorganism. Under fiket ger vi oss på bispårning, en teknik för att hitta honungsbinas bo. Samling vid Wallbergsskolan. Ta gärna med egen fika.

Kontakt: Hannes Bonhoff, 072 - 010 96 21

Söndag 16 juni kl. 14.00 Påarps Klapperstensfält

De vilda blommornas dag

Området domineras av rester från bronsåldern, en artesisk källa med våtmark, välbetade strandängar och sandstrand. Till detta hela 22 noterade rödlisade kärlväxter. Samling vid parkeringen vid Påarps Skytteväg. Ta gärna med egen fika.

Samarr. med Hallands Botaniska Förening.

Kontakt: Lars-Erik Magnusson, 070 - 540 73 53

Vad är Björkelund?

Mellan Marbäck och Simlångsdalen, längs väg 25, pekar en gul och röd skylt in till Björkelund. Där finns en liten gård från tidigt 1900-tal där det bedrevs jordbruk fram till 60-talet. Fastigheten på ca 30 ha testamentarades till Naturskyddsföreningen och har sedan dess förvaltats för att gynna den biologiska mångfalden. Här finns idag vandringsled, slåtteräng, faunadepåer, bihotell, hundratals fågelholkar, en mångfaldsträdgård och en återskapad ginsthed.

Torsdagar kl. 09.00 udda veckor träffas Björkelundgruppen för att jobba med något projekt på gården.

Björkelund nås med lätthet med cykel via Banvallsleden mellan Snöstorp och Simlångsdalen. Cykelleden passerar alldeles invid gården.

Vill du vara med eller vill du veta mer? Kontakta Ebba Werner på tfn: 070 - 174 90 06.